ODAC® 60J
Flexibler Einsatz
Mit und ohne Schiene, diverse Messdistanzen
Messarten
1 Durchmessermessung
3 Eintauchtiefenmessung
Weitere Messarten auf Anfrage
5 Mehrfachmessung

Option: Lokalanzeige LOC 01
Option:
VISU-Touch Service
33
Bestellnummer Länge m
B.ODAC.601.3305 0.5
B.ODAC.601.3309 0.9
B.ODAC.601.3315 1.5
B.ODAC.601.3320 2.0
B.ODAC.601.3325 2.5
B.ODAC.601.3330 3.0
B.ODAC.601.3340 4.0
Verbindungskabel zwischen
Sender & Empfänger
Modell A B C D
ODAC.60JK.DT60 380 120 146 60
ODAC.60JK.DT100 460 200 226 100
ODAC.60JK.DT200 660 400 426 200
ODAC.60JK.DT300 860 600 626 300
ODAC.60JK.DT400 1060 800 826 400
A
150 B 110
D
60

50
50
3030
10 1040)
60
10
0
5
5
45
45
5 5 140 5 5100
20
40
Modell A B C D
ODAC.60J.DT60 380 120 290 60
ODAC.60J.DT100 460 200 370 100
ODAC.60J.DT200 660 400 570 200
ODAC.60J.DT300 860 600 770 300
ODAC.60J.DT400 1060 800 970 400
A
150 B 110
D
60